
Výsledková listina AVTM Beh mestom Nové Zámky 14.9.2013

casMeno strataPriezvisko ročník Kategória klub, mesto st cislo

0:29:15Imrich Magyar 1984 M AC Nové Zámky 301

0:29:54Ján Dömény 1992 M Run for Fun, Bratislav 262

0:31:28Karol Jalay 1981 M 833

0:32:37Samuel Polák 1996 M AC Nové Zámky 364

0:32:46Jana Styková 1985 Z AC Nové Zámky 405

0:32:57Igor Klobučník 1975 M35 AC Nové Zámky 416

0:33:20Daniel Vašek 1975 M35 Šurany 827

0:33:50Martin Zaťko 1996 M AC Nové Zámky 518

0:34:49Jozef Polák 1960 M35 Obecný úrad Hul 749

0:36:29Szabolcs Puskás 1981 M Bratislava 5910

0:37:01Aleš Andel 1977 M35 Cedron klub 7311

0:37:12Peter Hradický 1973 M35 Eurest 7212

0:37:46Jakub Kráľ 1988 M Nové Zámky 4813

0:37:59Pavol Sáraz 1977 M35 SOSHSaO Nové Zám 3214

0:38:01Dominika Jóbová 1998 Z AC Nové Zámky 3315

0:38:30Soňa Nezvalová 1992 Z AC Nové Zámky 3416

0:38:34Roman Málnáši 1975 M35 Nové Zámky 7517

0:38:54Andrej Jacko 1955 M35 Nové Zámky 1918

0:38:59Vladimír Klincko 1981 M Trnovec nad Váhom 9019

0:39:21Vladimír Piršel 1995 M Bánov 5820

0:40:19Marek Šilhavý 1985 M AC Nové Zámky 8921

0:40:29Peter Kincel 1989 M Bánov 1422

0:40:51Roman Langer 1988 M Bánov 8123

0:41:08Radim Kráľ 1990 M Nové Zámky 4924

0:41:13Zoltán Fekt 1977 M35 Nové Zámky 8525

0:41:14Roland Zachar 1976 M35 Nové Zámky 7026

0:41:19Ladislav Nagy 1977 M35 Nové Zámky 8627

0:41:37Martin Takács 1999 M Nové Zámky 1628

0:41:49Ing.Daniel Mihók 1978 M35 Nové Zámky 8029

0:42:28Róbert Mester 1986 M Dubník 1030

0:42:31Martin Krommel 1994 M Nové Zámky 7831

0:42:43Nikoleta Benyó 1994 Z AC Nové Zámky 2932

0:43:02Zuzana Hradická 1981 Z Cedron klub 7133

0:43:29Ján Deák 1989 M Nové Zámky 6034

0:44:13Vladimír Karásek 1981 M Nové Zámky 7735

0:44:34Rastislav Pisch 1972 M35 Brezno 4536

0:44:57Roman Ruska 1982 M Nové Zámky 8437

0:45:30Barbora Pšenáková 1984 Z Tvrdošovce 938

0:46:29Dajana Viteková 1985 Z AVTM Nové Zámky 2839

0:47:15Tomáš Muzika,Ing. 1943 M35 Nové Zámky 1340

0:47:36Gabriel Kollár 1988 M Tvrdošovce 341

0:51:26Tomáš Vician 1983 M Nové Zámky 8742

0:53:29Ľubica Brestovská Benická 1986 Z Bánov 5343

0:53:59Janka Zahoranová 1968 Z35 Nové Zámky 4744

0:56:07Margita Rusnáková 1953 Z35 AMK Nové Zámky 7945
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1:03:47Renáta Farkašová 1976 Z35 Nové Zámky 4646
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Výsledková listina AVTM Beh mestom Nové Zámky 14.9.2013

casMeno Priezvisko ročník klub, mesto st cisloPor

Mpretek / kategória

0:29:15Imrich Magyar 1984 AC Nové Zámky 301

0:29:54Ján Dömény 1992 Run for Fun, Bratislava 262

0:31:28Karol Jalay 1981 833

0:32:37Samuel Polák 1996 AC Nové Zámky 364

0:33:50Martin Zaťko 1996 AC Nové Zámky 515

0:36:29Szabolcs Puskás 1981 Bratislava 596

0:37:46Jakub Kráľ 1988 Nové Zámky 487

0:38:59Vladimír Klincko 1981 Trnovec nad Váhom 908

0:39:21Vladimír Piršel 1995 Bánov 589

0:40:19Marek Šilhavý 1985 AC Nové Zámky 8910

0:40:29Peter Kincel 1989 Bánov 1411

0:40:51Roman Langer 1988 Bánov 8112

0:41:08Radim Kráľ 1990 Nové Zámky 4913

0:41:37Martin Takács 1999 Nové Zámky 1614

0:42:28Róbert Mester 1986 Dubník 1015

0:42:31Martin Krommel 1994 Nové Zámky 7816

0:43:29Ján Deák 1989 Nové Zámky 6017

0:44:13Vladimír Karásek 1981 Nové Zámky 7718

0:44:57Roman Ruska 1982 Nové Zámky 8419

0:47:36Gabriel Kollár 1988 Tvrdošovce 320

0:51:26Tomáš Vician 1983 Nové Zámky 8721

M35pretek / kategória

0:32:57Igor Klobučník 1975 AC Nové Zámky 411

0:33:20Daniel Vašek 1975 Šurany 822

0:34:49Jozef Polák 1960 Obecný úrad Hul 743

0:37:01Aleš Andel 1977 Cedron klub 734

0:37:12Peter Hradický 1973 Eurest 725

0:37:59Pavol Sáraz 1977 SOSHSaO Nové Zámky 326

0:38:34Roman Málnáši 1975 Nové Zámky 757

0:38:54Andrej Jacko 1955 Nové Zámky 198

0:41:13Zoltán Fekt 1977 Nové Zámky 859

0:41:14Roland Zachar 1976 Nové Zámky 7010

0:41:19Ladislav Nagy 1977 Nové Zámky 8611

0:41:49Ing.Daniel Mihók 1978 Nové Zámky 8012

0:44:34Rastislav Pisch 1972 Brezno 4513

0:47:15Tomáš Muzika,Ing. 1943 Nové Zámky 1314

Zpretek / kategória

0:32:46Jana Styková 1985 AC Nové Zámky 401

0:38:01Dominika Jóbová 1998 AC Nové Zámky 332

0:38:30Soňa Nezvalová 1992 AC Nové Zámky 343
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0:42:43Nikoleta Benyó 1994 AC Nové Zámky 294

0:43:02Zuzana Hradická 1981 Cedron klub 715

0:45:30Barbora Pšenáková 1984 Tvrdošovce 96

0:46:29Dajana Viteková 1985 AVTM Nové Zámky 287

0:53:29Ľubica Brestovská Benická 1986 Bánov 538

Z35pretek / kategória

0:53:59Janka Zahoranová 1968 Nové Zámky 471

0:56:07Margita Rusnáková 1953 AMK Nové Zámky 792

1:03:47Renáta Farkašová 1976 Nové Zámky 463
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